
Uchwała Nr XIV/141/2003
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 1 lipca 2003r.

w sprawie: delegowania radnych Miasta Nowego Sącza do Miejskiej Komisji

Bezpieczeństwa i Porządku w Nowym Sączu.

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym [ t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.], na wniosek Prezydenta

Miasta, Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1.

Do składu Miejskiej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Nowym Sączu deleguje się

radnych:

1. Gryźlak Józef

2. Nowak Tadeusz

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Grzegorz Dobosz


